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MIĘDZYLESIE  (inf.  wł.).  Społeczność  lokalna  chętnie  sięga  po  fundusze  pozwalające
urzeczywistnić przynajmniej cząstkę jej marzeń, jeśli chodzi o podniesienie poziomu życia
wspólnot. Takie możliwości stwarza Program aktywizacji obszarów wiejskich w wydaniu
gminnym,  analogiczny  program  o  zasięgu  powiatowym  oraz  środki  przewidziane  dla
obszarów wiejskich z zasobów urzędu marszałkowskiego.

- W każdym z tych obszarów staramy się realizować nakreślone zadania. I tak przy udziale pieniędzy
z województwa w tym roku wyposażamy domki tkaczy w Międzylesiu wcześniej wyremontowane -
informuje burmistrz  Tomasz Korczak.  -  Przy wsparciu ze strony powiatu są prowadzone dwa
działania, natomiast w przypadku naszego PAOW-u - znacznie więcej.

W domkach tkaczy też będzie miejsce na lokalną aktywność

Gminny  PAOW  jest  adresowany  do  ogółu  mieszkańców  oraz  do  młodzieżowej  rady  miasta
reprezentującej społeczności uczniowskiej. Z racji tego, że w wiosną i obecnie szkoły funkcjonują na
innych zasadach nie udało się wykonać wszystkich zamierzeń. Natomiast sfinalizowano kilkanaście
projektów w ramach otwartego programu. Dotyczyły one wyposażenia świetlic wiejskich, zakupu
niezbędnego sprzętu, organizacji imprez rekreacyjnych lub kulturalnych.

-  W  tym  roku  bardzo  pozytywnie  zaskoczyła  mnie  wola  kontynuowania  tej  aktywności,  mimo
pandemii. Zorganizowaliśmy dożynki gminne, które też są przykładem pracy w ramach obszarów
wiejskich. Wieńców i koszy z sołectw było siedemnaście, przybyły delegacje z różnych środowisk. Nie
ukrywam, że z racji pory, kiedy to się odbywało byłem pełen stresu, odczekałem tych 14 dni od
wydarzenia  ciekaw informacji  o  zdrowiu  uczestników.  Przekonałem się,  że  w  trudnym okresie
potrafimy  się  zmobilizować,  podporządkować  obostrzeniom i  cieszyć  się  z  wszystkich  dokonań
społecznych.  Tak  się  składa,  że  dożynki  również  stanowią  okazję  do  podsumowania  wysiłku
poniesionego przez mieszkańców dla wspólnych celów - podkreśla burmistrz T. Korczak.
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